
 

 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

k veřejné zakázce s názvem: „Dodávka soustavy nábytku na zakázku pro 
příspěvkovou organizaci Most k životu Trutnov“ 

Systémové číslo VZ: P23V00000027 
 
 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:  Most k životu Trutnov 
Sídlo:   Šikmá 300, 541 03 Trutnov 
IČ:   07978863 
zastoupený:  Mgr. Monikou Hillebrandovou, ředitelkou 
 
 
Zadavatel analogicky dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vydává a oznamuje toto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci výběrového řízení 
k veřejné zakázce s názvem „Dodávka soustavy nábytku na zakázku pro příspěvkovou organizaci 
Most k Životu Trutnov“. 
 
Nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnoticí kritérium pro zadání této veřejné zakázky je 
nabídka účastníka Truhlářství JPS, s.r.o., se sídlem U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, 
IČO 25273655. 
Tento uchazeč se zároveň vyzývá k uzavření smlouvy.   
 
Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název a sídlo účastníka výběrového 
řízení 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

Počet 
pokojů  

k realizaci 

Nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH 

1 
ESO R-MARKET, spol. s r.o.,  
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

30.3.2023, 
11:25 

9 895.724,00 

2 
Dodávka a montáž interiérů, s.r.o., 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 

31.3.2023, 
11:25 

10 751.754,00  

3 
Diametral obchodní společnost, s.r.o., 
Václava Špačka 1759, 193 00 Praha 9 

6.4.2023, 
11:20 

10 763.078,00 

4 
ANNA INTERIER, s.r.o., Trutnov – Dolní 
Předměstí, Osiková 401, 541 01 

11.4.2023, 
8:45 

10 892.380,00 

5 
Artspect, a.s., U plynárna 121/31, 
Michle, 140 00 Praha 4 

12.4.2023, 
9:35 

10 845.057,95 

6 
PROFIL NÁBYTEK, a.s.,  
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

13.4.2023, 
9:07 

10 850.811,50 

7 
KANONA, a.s., Antala Staška 1859/34, 
140 00 Praha č - Krč 

13.4.2023, 
9:40 

10 872.833,50 

8 
Dlugosz, s.r.o., Vratimovská 624/11, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava 

13.4.2023, 
9:40 

10 834.357,92 

9 
Truhlářství JPS, s.r.o., U Borové 69,  
580 01 Havlíčkův Brod 

13.4.2023, 
9:40 

10 714.584,86 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Název a sídlo účastníka výběrového řízení 
Počet pokojů 
nabídnutých 
k realizaci 

Nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 
Truhlářství JPS, s.r.o., U Borové 69,  
580 01 Havlíčkův Brod                             

10 714.584,86 9 

2. 
Dodávka a montáž interiérů, s.r.o., 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 

10 751.754,00 2 

3. 
Diametral obchodní společnost, s.r.o., 
Václava Špačka 1759, 193 00 Praha 9  

10 763.078,00 3 

4. 
Dlugosz, s.r.o., Vratimovská 624/11, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava 

10 834.357,92 8 

5. 
Artspect, a.s., U plynárna 121/31, Michle, 
140 00 Praha 4 

10 845.057,95 5 

6. 
PROFIL NÁBYTEK, a.s.,  
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

10 850.811,50 6 

7. 
KANONA, a.s., Antala Staška 1859/34, 
140 00 Praha č - Krč 

10 872.833,50 7 

8. 
ANNA INTERIER, s.r.o., Trutnov – Dolní 
Předměstí, Osiková 401, 541 01 

10 892.380,00 4 

9. 
ESO R-MARKET, spol. s r.o.,  
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

9 895.724,00 1 

 
 
Odůvodnění výběru  

Hodnoticí komise hodnotila nabídky podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Nabídky byly seřazeny sestupně podle počtu pokojů, do kterých uchazeč nabízí 
vyrobit a dodat nábytkové zařízení, přičemž nabídka s nejvyšším počtem pokojů, do kterých uchazeč 
nabízí vyrobit a dodat nábytkové zařízení je nabídkou nejvýhodnější. Vzhledem k rovnosti počtu 
nabízených pokojů, do kterých uchazeč nabízí vyrobit a dodat nábytkové zařízení je rozhodující 
nabídková cena v Kč včetně DPH (nižší nabídková cena je výhodnější). 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

V Trutnově dne 18.04.2023 

 

 

 

……………………………… 

Mgr. Monika Hillebrandová 

ředitelka 


		2023-04-18T09:07:28+0200
	Mgr. Monika Hillebrandová




